CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày...... tháng.....năm.........

ĐƠN CAM KẾT CỦA LAO ĐỘNG HỢP ĐỒNG

    Kính gửi:  Giám đốc Bệnh viện Tâm thần Mỹ Đức

Tên tôi là: .........................................................................................................................

Sinh ngày ……… tháng ……… năm ……………………….……Giới tính: ...............

Quê quán:  ........................................................................................................................

Nơi thường trú: ................................................................................................................

Ngày/tháng/năm tham gia công tác (có đóng BHXH): ...................................................

Trình độ văn hóa: …………………………………………………Hệ: ..........................

Trình độ chuyên môn nghiệp vụ:  ....................................................................................

Bậc đào tạo: …………………………Ngành đào tạo: ....................................................

Nơi đào tạo:......................................................................................................................

Ngoại ngữ: ……………………………… Bằng cấp:  ....................................................

Trình độ tin học: …………………………Bằng cấp:  ....................................................

Khi được tuyển dụng vào làm việc tại Bệnh viện Tâm thần Mỹ Đức, đồng

thời với việc thực hiện hợp đồng lao động theo quy định của pháp luật, tôi cam

kết thực hiện  tốt những nội dung sau:

1/ Bản thân có phẩm chất đạo đức tốt, lý lịch kê khai chính xác, đầy đủ, rõ

ràng, quan hệ tốt với đồng nghiệp, thực hiện nghiêm quy định về tâm lý tiếp xúc,

không vi phạm y đức hoặc chế độ chuyên môn để phải xử lý, kiểm điểm.

2/ Không nhiễm HIV, không sử dụng ma túy, không vi phạm tệ nạn xã hội.

3/ Chấp hành nghiêm sự phân công, điều động của tổ chức, kết quả kiểm tra

trình độ chuyên môn, nhận xét hàng năm hoàn thành nhiệm vụ từ mức khá trở lên.

4/ Chấp hành nghiêm chủ trương đường lối của Đảng, chính sách pháp luật

của Nhà nước và nội quy, quy chế của Bệnh viện.

5/ Có sức khỏe tốt, thời gian nghỉ việc trong năm cộng dồn không quá 3 (ba)

tháng.

6/ Đối với lao động nữ, không sinh con trong vòng 12 (mười hai) tháng kể từ

ngày ký hợp đồng lao động lần đầu.

7/ Sau khi ký hợp đồng phải cam kết làm việc lâu dài tại Bệnh viện, phải

tham gia thi tuyển viên chức khi có kế hoạch tuyển dụng được cơ quan quản lý cấp

trên phê duyệt và Bệnh viện tổ chức tuyển dụng viên chức. Công tác tại Bệnh viện ít

nhất 5 năm nếu bản thân tự ý nghỉ việc sẽ phải hoàn trả lại toàn bộ tiền lương, tiền

thưởng của Bệnh viện từ khi bắt đầu ký hợp đồng.

Tôi xin cam đoan và chịu trách nhiệm về những nội dung trong đơn này, nếu

vi phạm Giám đốc Bệnh viện Tâm thần Mỹ Đức có quyền đơn phương chấm dứt

hợp đồng lao động ngay sau khi vi phạm./.

            NGƯỜI LÀM ĐƠN

                 (Ký tên,ghi rõ họ tên)

COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

Tp.Hoà Chí Minh, ngaøy...... thaùng.....naêm.........

ÑÔN CAM KEÁT CUÛA LAO ÑOÄNG HÔÏP ÑOÀNG

    Kính göûi:  Giaùm ñoác Beänh vieän quaân y 175
Teân toâi laø: ..............................................................................................................................

Sinh ngaøy ……… thaùng ……… naêm ……………………….……Giôùi tính: ..................

Queâ quaùn:  ..............................................................................................................................

Nôi thöôøng truù: .......................................................................................................................

Ngaøy/thaùng/naêm tham gia coâng taùc (coù ñoùng BHXH): ................................................

Trình ñoä vaên hoùa: …………………………………………………Heä: .............................

Trình ñoä chuyeân moân nghieäp vuï:  ......................................................................................

Baäc ñaøo taïo: ………………………………………………………… Ngaønh ñaøo taïo: ...

Nôi ñaøo taïo: .............................................................................................................................

Ngoaïi ngöõ: ……………………………………………………  Baèng caáp:  .......................

Trình ñoä tin hoïc: ……………………………………      Baèng caáp:  ..................................

Khi ñöôïc tuyeån duïng vaøo laøm vieäc taïi Beänh vieän quaân y 175, ñoàng

thôøi vôùi vieäc thöïc hieän hôïp ñoàng lao ñoäng theo quy ñònh cuûa phaùp luaät,

toâi cam keát thöïc hieän  toát nhöõng noäi dung sau:

1/ Baûn thaân coù phaåm chaát ñaïo ñöùc toát, lyù lòch keâ khai chính xaùc, ñaày

ñuû, roõ raøng, quan heä toát vôùi ñoàng nghieäp, thöïc hieän nghieâm quy ñònh veà taâm

lyù tieáp xuùc, khoâng vi phaïm y ñöùc hoaëc cheá ñoä chuyeân moân ñeå phaûi xöû lyù,

kieåm ñieåm.

2/ Khoâng nhieãm HIV, khoâng söû duïng ma tuùy, khoâng vi phaïm teä naïn xaõ

hoäi.

3/ Chaáp haønh nghieâm söï phaân coâng, ñieàu ñoäng cuûa toå chöùc, keát quaû

kieåm tra trình ñoä chuyeân moân, nhaän xeùt haøng naêm hoaøn thaønh nhieäm vuï töø

möùc khaù trôû leân.

4/ Chaáp haønh nghieâm kyû luaät quaân ñoäi, các quy ñònh, qui chế cuûa Beänh

vieän.

5/ Coù söùc khoûe toát, thôøi gian nghæ vieäc trong naêm coäng doàn khoâng quaù

6 (saùu) thaùng.

6/ Đối với lao động nữ, khoâng sinh con trong voøng 18 (mười tám) thaùng keå töø

ngaøy kyù hôïp ñoàng lao ñoäng laàn ñaàu.

7/ Rieâng ñoái vôùi ñieàu döôõng coù trình ñoä trung caáp töø nay ñeán naêm 2020

phaûi töï tuùc ñi hoïc coù baèng toát nghieäp cao ñaúng ñieàu döôõng trôû leân.

8/ Sau khi ký hợp đồng phải công tác tại Bệnh viện ít nhất 5 năm nếu bản thân tự ý

nghỉ việc sẽ phải hoàn trả lại toàn bộ tiền lương, tiền thưởng của Bệnh viện từ khi bắt đầu

ký hợp đồng.

Toâi xin cam ñoan vaø chòu traùch nhieäm veà nhöõng noäi dung trong ñôn naøy,

neáu vi phaïm Giaùm ñoác Beänh vieän quaân y 175 coù quyeàn ñôn phöông chaám döùt

hôïp ñoàng lao ñoäng ngay sau khi vi phaïm./.

            NGÖÔØI LAØM ÑÔN

                 (Kyù teân,ghi roõ hoï teân)

COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

Ñoäc laäp – Töï do – Haïnh phuùc

Tp.Hoà Chí Minh, ngaøy ....... thaùng ..... naêm.........

ÑÔN BAÛO LAÕNH LAO ÑOÄNG HÔÏP ÑOÀNG

    Kính göûi:  Giaùm ñoác Beänh vieän quaân y 175

Teân toâi laø:…………………………………………………………… Sinh ngaøy

……… thaùng ……… naêm .....................................................................................................

Caáp baäc: ………………………………………………………       Chöùc vuï:  ...................

Ñôn vò:  ......................................................................................................................................

Queâ quaùn:  ..............................................................................................................................

Nôi ôû hieän nay:  ......................................................................................................................

Ñieän thoaïi lieân laïc: ……………………………………… Soá maùy di ñoäng  .................

Toâi laøm ñôn naøy baûo laõnh cho (Ghi roõ quan heä ruoät thòt neáu coù) ...........................

Teân laø:  ..........................................................    Sinh ngaøy:  .................................................

Queâ quaùn:  ..............................................................................................................................

Nôi ôû hieän nay:  ......................................................................................................................

Toâi xin baûo laõnh vaø chòu traùch nhieäm vôùi Beänh vieän quaân 175 veà

ngöôøi ñöôïc baûo laõnh treân nhöõng noäi dung sau:

1/ Baûn thaân coù phaåm chaát ñaïo ñöùc toát, lyù lòch keâ khai chính xaùc, ñaày

ñuû, roõ raøng, lòch söû chính trò toát, baûn thaân vaø gia ñình chaáp haønh nghieâm

ñöôøng loái cuûa Ñaûng, phaùp luaät cuûa Nhaø nöôùc khoâng vi phaïm tieâu chuaån

ngöôøi ñöôïc tuyeån duïng vaøo laøm vieäc taïi caùc ñôn vò quaân ñoäi.

2/ Khoâng nhieãm HIV, khoâng söû duïng ma tuùy, khoâng vi phaïm teä naïn xaõ

hoäi.

3/ Chaáp haønh nghieâm söï phaân coâng, ñieàu ñoäng cuûa toå chöùc, kyû luaät

quaân ñoäi, quy ñònh cuûa Beänh vieän.

4/ Khoâng sinh con trong voøng 18 thaùng (Đối với lao động nữ) keå töø ngaøy

kyù hôïp ñoàng lao ñoäng laàn ñaàu.

Toâi cam keát nhöõng noäi dung treân laø ñuùng söï thaät, toâi coù traùch nhieäm

phoái hôïp vôùi cô quan trong vieäc giaùo duïc, reøn luyeän ngöôøi ñöôïc baûo laõnh trôû

thaønh moät nhaân vieân toát cuûa Beänh vieän quaân 175, hoaøn thaønh moïi nhieäm vuï

ñöôïc giao./.

          XAÙC NHAÄN CUÛA ÑÔN VÒ             NGÖÔØI LAØM

ÑÔN

          (Kyù teân, ñoùng daáu)                                     (Kyù teân,ghi roõ hoï

teân)